

پیامبر گرانی اسلام (ص):

آن که نمازش را سبک بشمارد از من نیست، به خدا قسم در قیامت کنار حوض کوثر بر من وارد نمی شود.

من لا يحضره الفقيه، ج ۱: ص ۲۰۶

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام اولویت اداره کل ورزش و جوانان فارس است



دکتر حیدر صفر پور در دیدار با هیئت‌های ورزشی شهرستان بوانات: با توجه تعداد پروژه‌های نیمه تمام موجود در سطح استان، بدون تأمین اعتبار پروژه جدیدی آغاز نخواهد شد و اولویت اصلی تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور مدیر کل ورزش و جوانان فارس، دیدارهای ورزشی شهرستان بوانات دیدار و گفت و گو کرد. دکتر صفر پور در جلسه اظهار داشت: امروز نگاه ما به مقوله ورزش نگاهی کلان است و بنای اصلی ما در کل استان در وهله اول تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است. وی افزود: با توجه تعداد پروژه‌های نیمه تمام موجود در سطح استان، بدون تأمین اعتبار هیچ پروژه جدیدی آغاز نخواهد شد و اولویت اصلی تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است. دکتر صفر پور ادامه داد: شهرستان بوانات یکی از برخوردارترین شهرستان‌های استان در مقوله سرانه فضای ورزشی و با توجه به شرایط و نیازهای آینده شهرستان در خصوص فضاهای ورزشی تعریف جدید صورت خواهد گرفت.

توضیحات کمیته نقل و انتقالات هیئت فوتبال خوزستان درباره فسخ یک طرفه قرارداد بازیکنان

شرط فعالیت در باشگاه‌های حرفه‌ای مشمول حق رشد هستند که در این بین بازیکنی که اولین قرارداد حرفه‌ای خود را به ثبت می‌رساند شامل حق رشد می‌شود و باشگاه جدید باید حق رشد را یک ماه پس از عقد قرارداد جدید به باشگاه قدیم پرداخت کنند، در غیر این صورت مشمول غرامت و جریمه خواهد شد.

جرمی در پایان گفت: بر اساس این قانون حق رشد بازیکنان در دو رده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال و همچنین ۱۶ تا ۲۱ سال قرار داده می‌شوند و هر رده سنی به ۴ گروه لیگ برتر، لیگ یک لیگ دو و سایر مسابقات تقسیم می‌شوند و بازیکنان تحت قرارداد باشگاه قدیم به هنگام انتقال و عقد قرارداد حرفه‌ای به هر یک از ۴ گروه بالا می‌توانند طبق جدول محاسبه میزان حق آموزش سالیانه مورد اشاره در این ماده را مطالبه کنند. ضمناً اگر پایان ۲۳ سالگی بازیکن در هنگام عضویت و ثبت در باشگاه قدیم، پایان قرارداد آنها فرا رسیده باشد، باشگاه جدید می‌تواند تا روزی که ۲۳ سالگی بازیکن پایان میابد ملزم به پرداخت حق آموزش به باشگاه قدیم است.

مشکل کمیته نقل و انتقالات هیئت فوتبال خوزستان گفت: با توجه به ماده ۱۵ آئین‌نامه نقل و انتقالات مصوب فدراسیون بازیکنان در تمام رده‌های سنی پایه و بزرگسالان لیگ‌های استان و کشور در صورت داشتن دلایل موجه ورزشی و با مسئولیت شخص متقاضی می‌تواند در پایان فصل مسابقات قراردادهای خود را به صورت یکطرفه فسخ کنند. به گزارش خوزستان اسپورت، علیرضا جعفری در گفت و گو با اسپن، اظهار کرد: در طول فصل مسابقات مراجعات زیادی از طرف بازیکنان و حتی وکیل یا والدین آن‌ها در این زمینه داشتیم و در این بین سعی کردیم با در نظر گرفتن قوانین و مقررات آئین‌نامه‌ها و دادن مشاوره به طرفین قرارداد این موارد را به شکلی حل و فصل کنیم که هم بازیکن و هم باشگاه متضرر نشود و حتی از کسی ضایع نگردد. وی همچنین بیان کرد: مستند به ماده ۲۳ آئین‌نامه نقل و انتقالات فوتبال کشور درخصوص حق رشد یا آموزش که حق باشگاه‌های سازنده است و یکی از بندهای قانون نقل و انتقالات فوتبال فیفا نیز به شمار می‌آید و براساس آن بازیکنان که از سن ۱۲ تا ۲۳ سال به

کشد به با که با حضور سرپرست اداره ورزش و جوانان استان بوشهر، مالک و قائم‌مقام باشگاه برگزار شد، با جمع‌بندی حاصل شده و موافقت مجتبی ناصری مالک باشگاه تصمیم بر حضور پر قدرت تیم شاهین بندرعمری در رقابت‌های لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور گرفته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، پس از برگزاری جلسات و مذاکرات متعدد مسئولان باشگاه طی یک ماه اخیر و همکاری و مساعدت استاندار، نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس، فرماندار تنگستان، سرپرست اداره ورزش و جوانان ریاست هیئت فوتبال استان، بخشدار مرکزی دلوار و دهیار و شورای بندرعمری، در آخرین جلسه‌ای که بعد از ظهر روز

قهرمانی شطرنج‌باز نونهال دبیری در مسابقات کشوری جام غدیر استان فارس



بیروزی در برابر حریفان ریتینگدار و کسب ۴ امتیاز مقام اول زیر ۸ سال این دوره از رقابت‌ها را کسب کند و همچنین موفق به اخذ درجه بین‌المللی شد.

شاهین بندر عمری با قدرت در رقابت‌های لیگ یک حضور پیدا می‌کند



با جمع‌بندی حاصل شده و موافقت مجتبی ناصری مالک باشگاه تصمیم بر حضور پر قدرت تیم شاهین بندرعمری در رقابت‌های لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور گرفته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، پس از برگزاری جلسات و مذاکرات متعدد مسئولان باشگاه طی یک ماه اخیر و همکاری و مساعدت استاندار، نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس، فرماندار تنگستان، سرپرست اداره ورزش و جوانان ریاست هیئت فوتبال استان، بخشدار مرکزی دلوار و دهیار و شورای بندرعمری، در آخرین جلسه‌ای که بعد از ظهر روز

ورزشی

صفحه	۷
شماره	
۳۴۰۷	
سال	
بیست‌وهشتم	

برترین‌های تیراندازی بانوان جام غدیر در تنگستان معرفی شدند



با ۴۰ امتیاز، خانم نرجس احمدی خواه با ۳۹ امتیاز و خانم شایسته آذرشب با کسب ۳۶ امتیاز حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند.

بازسازی سالن روستای ورمشکان شهرستان سرچهان



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور مدیر کل ورزش و جوانان فارس و رحیم زارع نماینده مردم شهرستان‌های آباده، بوانات، خرمیبد و سرچهان در مجلس شورای اسلامی با سفر به شهرستان‌های آباده، بوانات، خرمیبد و سرچهان در مجلس شورای اسلامی و سرچهان در مجلس شورای اسلامی ظهر امروز ۲۸ تیر ماه با سفر به شهرستان سرچهان از سالن ورزشی روستای ورمشکان، بازدید کردند.

واحد



قطع انگشتان زن مشهدی با قمه جوان ۱۹ ساله

حکم قصاص جوان ۱۹ ساله معنای که در جریان یک حادثه وحشتناک، انگشتان دست زنی را با قمه قطع کرده بود، به تأیید قضات دیوان عالی کشور رسید و این مجرم مخوف به تحمل دو سال زندان و پرداخت دیه محکوم شده است. ظاهر هجدهم آبان سال ۹۹، «فریدین» جوان معنای که گاهی یکی از بستگانش را مجبور به پرداخت پول می‌کرد، بار دیگر به سراغ زنی از اقوامش رفت که آن روز در منزل روستایی تنها بود. فریدین که شاید تحت تأثیر «حماری» ناشی از استعمال مواد مخدر قرار داشت ناگهان قمه ترسناکی را به دست گرفت و به سوی زن جوان حمله ور شد. او که به قول معروف «خون جلوی چشمانش را گرفته بود» بی رحمانه ضربات وحشتناک قمه را روانه پیکر زن جوان کرد و همانند تبری که بر تنه درخت فرو می‌آمد، تیغ برهنه قمه را از هر فردی که نظرات مختلف پیکر زن بی دفاع می‌گویی. او در میان وحشت و خون دستش را بالا برد تا از ضربات بیشتر قمه جلوگیری کند، ولی مهاجم افیونی انگشتان دست او را قطع کرد به طوری که حتی انگشت کوچک او در مقابل چشمان وحشت زده‌اش روی زمین افتاد. با وجود این مهاجم خطرناک دست بردار نبود و همچنان ضربات هولناک قمه را بر سر و بدن وی فرود می‌آورد. جینغ و فریادهای دلخراش زن جوان فضای سرد روز پاییزی را می‌شکافت، اما کسی از اهالی روستا صدایش را نمی‌شنید. انگشتان هر دو دست زن جوان آویزان و قسمتی از استخوان کف دست نیز قطع شده بود که بر اثر خونریزی شدید روی زمین افتاد و... شایکی کشید که همسایگان و اهالی روستا در جریان این حادثه تلخ قرار گرفتند و بدین ترتیب زن جوان به مرکز درمانی انتقال یافت و تحت مداوا قرار گرفت. پزشکان اگرچه تعدادی از انگشتان قطع شده این زن را پیوند زدند، اما برخی از اندام وی دچار معلولیت‌های

قتل به خاطر مزاحمت برای دختر جوان در یکی از بوستان‌های تهرانپارس



به گزارش حادثه ۲۴، پسر جوانی که یک سال قبل در جریان یک درگیری مرتکب قتل شده بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. شهریور سال گذشته گزارش یک درگیری خونین در یکی از بوستان‌های تهرانپارس اعلام و بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. جوانی ۲۵ ساله به نام نادر پسر ۲۴ ساله‌ای به نام حمید را با ضربه چاقو مجروح کرده و پس از آن هم متواری شده بود.

پس از انتقال پسر مجروح به بیمارستان وی ساعتی بعد فوت کرد و کارشناسان پزشکی قانونی پارگی ریه و خونریزی ناشی از برخورد جسم سخت را علت مرگ اعلام کردند. در ادامه مأموران پس از دو ماه متهم را بازداشت کردند.

پس از دستگیری اتهامش را پذیرفت و در بازجویی‌ها عنوان کرد: روز حادثه من و دوستانم به همراه دوست دختر یکی از دوستانم در پارک نشسته بودیم. من به خاطر مصرف مشروبات الکلی در حالت طبیعی نبودم. همان موقع دوستم پیش من آمد و گفت پسر جوان برای دوست دخترش مزاحمت ایجاد کرده است. من هم سرخام پس جوان رفتم و کار به درگیری فیزیکی کشید تا اینکه ما را از هم جدا کردند. نیم ساعت بعد همان پسر با دوستانش به پارک برگشت تا به اصطلاح تلافی کنند. در همین حین دوستم چاقویی به من داد تا در صورت درگیری بتوانم از خودم دفاع کنم. ضربه من و پسر جوان در حال بحث و جدل بودیم او ناگهان چند قطعه قمه به من زد که آمییب دیدم و برای دفاع از خودم چاقویی را که دوستم به من داده بود به سمت او پرتاب کردم که چاقو به او خورد پیدا کرده و از چاقی رنج می‌برد.

مرگ زن جوان به خاطر ۱۵ کیلو اضافه وزن

به گزارش حادثه ۲۴، زنی جوان که از اضافه وزن رنج می‌برد، تصمیم به انجام عمل زیبایی گرفت اما گمان نمی‌کرد که این تصمیم به قیمت جاننش تمام شود. چند روز قبل به قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل پایتخت خبر رسید که زنی ۴۰ ساله در یکی از کلینیک‌های خصوصی پایتخت جانش را از دست داده است. با انجام تحقیقات مشخص شد که او برای انجام عمل ساکشن به کلینیک رفته اما هنگام جراحی فوت شده است. به دنبال این حادثه خانواده این زن راهی دادرسی جنایی تهران شدند و از پزشک و تیم جراحی کلینیک شکایت کردند. همسر این زن به بازپرس شعبه دوم گفت: همسر مدت‌ها بود که اضافه وزن پیدا کرده و از چاقی رنج می‌برد. او حدود ۱۵ کیلو اضافه وزن داشت و همین موجب شده بود دچار بیماری روحی شود. اگرچه سعی کرده بود با ورزش و رژیم‌درمانی، لاغر کند اما نتوانست به وزن ایده‌آل برسد و به همین دلیل تصمیم گرفت زیر تیغ جراحی برود. وی ادامه داد: همسرم با جست‌وجو در اینستاگرام، پیج یک کلینیک خصوصی در یکی از محله‌های تهران را پیدا کرد که تبلیغات گسترده‌ای در زمینه کاهش وزن با عمل

دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۲۰ فقره سرقت در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در محدوده جنوب شهر شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: در همین راستا مأموران کلاترزی ۳۱ جنت تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرده، گفت: در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و مأموران موفق شدند آن را نیز دستگیر کنند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در بازرسی از انبار متهمان مقادیری اموال مسروقه از نوع موتور کولر، پمپ آب، انواع کابلی برق و مس، آهن آلات و ... کشف شد، گفت کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

این مقام انتظامی از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زدن گمان نظم و امنیت عمومی و افراد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستبند پلیس بر دستان قرص فروشان

فرمانده انتظامی مسنتی از دستگیری ۲ نفر و کشف ۶۵ هزار و ۸۵۰ عدد قرص غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکبخت اظهار داشت: در راستای پاسخگویی به خواسته‌های شهروندان مبنی بر برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز، مأموران پلیس امنیت عمومی مطلع شدند دو نفر در یکی از محله‌های این شهرستان در حال خرید و فروش قرص‌های غیرمجاز هستند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص دو نفر را دستگیر کنند، گفت: در بازرسی از منازل آنان ۶۵ هزار و ۸۵۰ عدد قرص غیرمجاز از نوع ترامادول، سعط‌جین، بوپرونوفین و یک دستگاه پلمب بطری‌های حاوی دارو کشف شد. فرمانده انتظامی مسنتی با اشاره به اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: مأموران انتظامی این شهرستان با اشراف اطلاعاتی و حضور شبانه روزی در نقاط جرم‌خیز، اجازه جولان به قاچاقچیان مواد مخدر را نمی‌دهند و قاطعانه با آنان برخورد خواهند کرد.